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Kalisz, dnia 16 października 2017r. 

 

 
 

Informacja dla Wykonawców 

 

dot.:  postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. „Dostosowanie do wymogów przeciwpożarowych budynku Żłobka nr 3 przy ul. Bogumiła  
i Barbary 14a w Kaliszu” 

 

 

 W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, w imieniu Miasta Kalisz 
(Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej 
dalej „ustawą”) zmieniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w poniższym 
zakresie: 

Pytanie 1: 

Prosimy o wyjaśnienie czy stolarka aluminiowa ma być wykończona w „kolorze orzech” jako 
imitacja drewna (np. ze słojami) czy pomalowana na kolor RAL najbardziej zbliżony do 
wymaganego przez Zamawiającego? 

 Odpowiedź: 

Stolarka aluminiowa ma być wykończona jako imitacja drewna ze słojami w kolorze 
zbliżonym do istniejącej stolarki drzwiowej. 

Pytanie 2: 
Prosimy o wyjaśnienie czy istnieje konieczność wykonywania w stolarce aluminiowej zamka 
antypanicznego? Czy nie wystarczyłby zamek bezpieczny? 

Odpowiedź: 
Drzwi mają być wyposażone w zamek antypaniczny. 

Pytanie 3: 
Czy posiadają Państwo przedmiar robót elektrycznych w wersji edytowalnej lub PDF do 
wczytania do programu kosztorysowego? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada przedmiarów robót w wersji edytowalnej oraz w formacie PDF. 
Zamawiający załączył pomocniczo przedmiary robót do dokumentacji przetargowej nie 
stanowią one jednak opisu przedmiotu zamówienia. 
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Pytanie 4: 
Prosimy o podanie jaki wodomierz ma być zamontowany na instalacji z podaniem jego 
podstawowych parametrów. 

Odpowiedź: 
Wodomierz sprzężony z zaworem sprężynowym Dn50. 
 
  Jednocześnie Zamawiający informuje, że omyłkowo załączył Rys. 1-1_klapy dymowe. 
Klapy dymowe nie są przedmiotem zamówienia i nie podlegają wycenie przy sporządzaniu 
oferty. 

Powyższe informacje są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy 
opracowaniu oferty.   

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 
/-/ 

Karolina Pawliczak 
Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 


